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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,655,733.33 392,230.76 3,299,251.093,691,481.85

2,193,300.00 168,580.76 2,024,719.24Sueldos Básicos 2,193,300.00

182,750.00 0.00 182,750.00Decimotercer Mes 182,750.00

175,150.00 0.00 175,150.00Decimocuarto Mes 175,150.00

1,022,400.00 223,650.00 798,750.00Dietas 1,022,400.00

48,893.33 0.00 48,893.33Complementos 48,893.33

13,000.00 0.00 48,748.52Compensaciones 48,748.52

10,240.00 0.00 10,240.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

10,240.00

10,000.00 0.00 10,000.00Jornales 10,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,581,508.41 98,703.30 2,993,200.113,091,903.41

181,400.00 20,000.00 185,400.00Viáticos Nacionales 205,400.00

15,000.00 0.00 85,000.00Viáticos al Exterior 85,000.00

35,048.41 6,799.30 53,249.11Suministro de Energía 
Eléctrica

60,048.41

2,000.00 0.00 2,000.00Correo Postal 2,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Telefonía Celular 2,000.00

40,000.00 0.00 80,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

80,000.00

17,400.00 0.00 17,400.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

17,400.00

5,000.00 0.00 5,000.00Servicios Jurídicos 5,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00
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45,000.00 0.00 45,000.00Primas y Gastos de Seguro 45,000.00

40,000.00 13,424.00 26,576.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

40,000.00

15,000.00 0.00 20,000.00Publicidad y Propaganda 20,000.00

22,700.00 0.00 102,700.00Servicio de Internet 102,700.00

14,000.00 0.00 14,000.00Ceremonial y Protocolo 14,000.00

1,131,960.00 58,480.00 2,339,875.00Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,398,355.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 699,140.00 344,395.10 1,093,756.661,438,151.76

11,500.00 0.00 26,500.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

26,500.00

20,000.00 18,000.00 22,000.00Prendas de Vestir 40,000.00

9,390.00 0.00 9,390.00Productos de Papel y Cartón 9,390.00

5,250.00 0.00 9,261.76Tintas, Pinturas y Colorantes 9,261.76

35,000.00 0.00 55,000.00Gasolina 55,000.00

60,000.00 23,019.10 36,980.90Diésel 60,000.00

17,000.00 0.00 17,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

17,000.00

41,000.00 0.00 91,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

91,000.00

500,000.00 303,376.00 826,624.00Elementos de Ferretería 1,130,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,132,435.21 3,901,225.58 11,188,133.9115,089,359.49

45,000.00 0.00 95,000.00Equipos Varios de Oficina 95,000.00

1,962,435.21 2,157,321.90 7,353,556.62Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

9,510,878.52

1,550,000.00 1,743,703.68 2,706,835.17Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,450,538.85

50,000.00 0.00 74,942.12Muebles Varios de Oficina 74,942.12
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25,000.00 200.00 174,800.00Equipos para Computación 175,000.00

500,000.00 0.00 783,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

783,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,323,891.77 838,502.95 6,994,777.187,833,280.13

6,354,062.68 561,553.85 6,201,459.18Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,763,013.03

969,829.09 276,949.10 793,318.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,070,267.10

17,392,708.72 5,575,057.69 25,569,118.95Total: 31,144,176.64
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